
 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

1 
 

 
 

Determina Direzione Risorse Umane  

Approvazione atti della selezione pubblica di cui alla Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane 
n. 294 del 29 luglio 2024, per l’attribuzione n. 13 (tredici) assegni per lo svolgimento di attività di Tutorato, 
per le esigenze della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti dell’Università della Calabria. 

 

Il Dirigente  

VISTO il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 
Calabria”, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013;  

VISTA la Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 294 del 29 luglio 2024, con cui è stato 
emanato il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 13 (tredici) assegni per lo svolgimento di attività di 
Tutorato, per attività di accoglienza ed informazione a studenti/esse regolarmente iscritti/e all’Università 
della Calabria, per le specifiche esigenze delle strutture della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti per 
come di seguito elencato:  

➢ Profilo A - n. 11 assegni di cui: - n. 7 assegni - Area Orientamento, Inclusione e Career Service  
- n. 4 assegni - Area Servizi Didattici  

➢ Profilo B - n. 2 assegni - Area Internazionalizzazione; 

VISTA la propria Determina n. 298 del 2 settembre 2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 
giudicatrice incaricata dell’espletamento della suddetta selezione pubblica;  

VISTA la nota prot. n. 424985 del 25 settembre 2024, con cui sono stati trasmessi il verbale n. 1 del 10 
settembre 2024, i verbali n. 2 e n. 3 del 12 settembre 2024 e il verbale n. 4 del 23 settembre 2024, della 
Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice;  

D E T E R M I N A  

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con la Determina del Dirigente della Direzione 

Risorse Umane n. 294 del 29 luglio 2024 e le relative graduatorie di merito: 
 

PROFILO A 

N COGNOME NOME 
PUNTEGGIO COLLOQUIO 

MAX PUNTI 40 
PUNTEGGIO TITOLI 

MAX PUNTI 20 
TOTALE PUNTEGGIO 

MAX PUNTI 60 

1 SPINELLI FLAVIA MARTINA 38 20 58 

2 ROSATI ANTONIETTA 37 20 57 

3 ZANFINI ELENA 38 16 54 

4 NICOLACI RAFFAELLA 40 12 52 (precede per età) 

5 SALERNO JESSICA 40 12 52 

6 MARUCA DOMENICO 40 8 48 (precede per età) 

7 SPERANZA 
REBECCA FRANCESCA 

ANNA 
40 8 48 (precede per età) 

8 COLLIA GREGORIO 40 8 48 (precede per età) 

9 SURIANO TERESA 36 12 48 (precede per età) 

10 DI MARZO ANNALISA 28 20 48 (precede per età) 



 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

2 
 

 
 

11 DIACOVO ANGELO 40 8 48 

12 PANTUSA ADELE 35 12 47 

13 RUSSO ALESSIO 33 12 45 (precede per età) 

14 RONDINELLI CATIA 37 8 45 (precede per età) 

15 SCARCELLA ROBERTA 37 8 45 

16 PERUGINI PIERFRANCESCO 36 8 44 (precede per età) 

17 LATINO AURORA ADA 28 16 44 (precede per età) 

18 BELLEMO GIACOMO 28 16 44 (precede per età) 

19 BATTAGLIA CARMELO FRANCESCO 36 8 44 (precede per età) 

20 ARGONDIZZA GIORGIA ROSARIA 36 8 44 

21 PARISE FRANCESCO 35 8 43 (precede per età) 

22 D'ADAMO BENITO SIMONE 35 8 43 

23 PARISE MARIANO 34 8 42 (precede per età) 

24 FILICE CLAUDIO 30 12 42 (precede per età) 

25 MARINO ROCCO 34 8 42 

26 GRECO LORENZO 28 12 40 (precede per età) 

27 LAINO AURORA 32 8 40 

 
PROFILO B 

N COGNOME NOME 
PUNTEGGIO COLLOQUIO 

MAX PUNTI 40 
PUNTEGGIO TITGOLI 

MAX PUNTI 20 
TOTALE PUNTEGGIO 

MAX PUNTI 60 

1 GRECO LORENZO 12 39 51 

2 LATINO AURORA ADA 16 34 50 

3 DI MARZO ANNALISA 20 28 48 

 
ART. 2 - In conseguenza delle suddette graduatorie, sono dichiarate vincitori e vincitrici, rispettivamente: 
 
PROFILO A 

1.  SPINELLI Flavia Martina 
2.  ROSATI Antonietta 
3.  ZANFINI Elena 
4.  NICOLACI Raffaella 
5.  SALERNO Jessica 
6.  MARUCA Domenico 
7.  SPERANZA Rebecca Francesca Anna 
8.  COLLIA Gregorio 
9.  SURIANO Teresa 
10.  DI MARZO Annalisa 
11. DIACOVO Angelo 

 

PROFILO B 

1. GRECO   Lorenzo 



 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

3 
 

 
 

2. LATINO Aurora Ada 

 

Alle/ai medesime-i è conferito un incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, 
per le attività indicate nelle premesse.  

ART. 3 - L’Area personale contrattualizzato e collaboratori esterni della Direzione Risorse Umane è autorizzata 
a predisporre i relativi contratti.  

ART. 4 – Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante:  
• pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/  
• pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) al seguente link:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_22604_874_1.html 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Il Dirigente 

dott. Roberto Elmo 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_22604_874_1.html

		2024-10-01T11:38:06+0200
	IT
	ROBERTO  ELMO




